
 

1 

 

 

Licenční smlouva  
číslo smlouvy poskytovatele: LS/2024/02 

  
 

uzavřená mezi: 

 

Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 

IČ:  62444069 

se sídlem: Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady 

zastoupená: Bc. Jitkou Karbulkovou, ředitelkou 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  

Tel.:   

Interní číslo smlouvy: 189/62444069/2024 

  

(dále jen „Nabyvatel“) 
 

  a 

 

Amenit s.r.o.  
IČ: 25816888 

se sídlem: Žerotínova 2083/11, 741 01 Nový Jičín 

je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18872. 
zastoupená:  Ing. Romanem Besedou, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.   

Číslo účtu:  

 

(dále jako „Poskytovatel“) 
 

 

I.  

Předmět plnění 
 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí licence ESET PROTECT Advanced, počet 44 s platností 
na 3 roky (dále jen „Software“) Poskytovatelem Nabyvateli za níže uvedených podmínek této 
smlouvy. 

 

 

II.  

Místo, způsob a termín plnění 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel dodá Nabyvateli Software (instalační programy) vč. 
licenčních údajů elektronickou cestou. 
 

2. Poskytovatel je povinen dodat Software Nabyvateli a udělit mu licence k Software (dále jen 
„Licence“) nejpozději do 14 dní od podpisu smlouvy. 

 
 

III.  

Úplata za poskytnutí Licencí a způsob její úhrady 
 

1. Cena za právo k užívání softwarového řešení v rozsahu a specifikace dle článku I. této smlouvy, 

tzn. úplata za Licence byla stanovena jako pevná a konečná a činí: 



 

2 

 

 

ESET PROTECT Advanced; počet licencí 44; 3 roky 
Cena za předmět plnění bez DPH             66 248,00 Kč 

DPH 21 %                                                  13 912,08 Kč 

Cena za předmět plnění včetně DPH       80 160,08 Kč 

 
 

2. Tyto ceny jsou konečné a nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady Poskytovatele. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že celkovou cenu za všechny Licence uhradí Nabyvatel po obdržení 
elektronických souhrnných licencí a faktury (daňového dokladu) vystavené Poskytovatelem. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury (daňového dokladu) bude 10 dní ode dne jejího 

doručení Nabyvateli. 

 

5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu uvedené v § 29  

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak je Nabyvatel 

oprávněn vrátit ji Poskytovateli k přepracování nebo doplnění. V takovém případě se přeruší doba 
splatnosti a nová lhůta splatnosti započne dnem doručení opravené faktury Nabyvateli. 

 

6. V případě, že Poskytovatel nedodrží termín pro dodání Softwaru a Licencí dle čl. II. odst. 2 této 
smlouvy, uhradí Poskytovatel Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Licencí 
včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

 

7. Nezaplatí-li Nabyvatel fakturu (daňový doklad) ve stanovené lhůtě splatnosti, může Poskytovatel 

uplatnit vůči Nabyvateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny Licencí včetně DPH za 

každý započatý den prodlení. 
 

 

IV.  

Udělení práv k užití programových produktů a licenční podmínky 

 
1. Instalační programy Software jsou distribuovány v elektronické podobě a po udělení Licencí jsou 

Nabyvateli kdykoliv k dispozici ke stažení v aktuální verzi na následujících adresách: 

Eset | Ke stažení / Download | Antivirové Centrum (antivirovecentrum.cz)  
 

2. Nabyvatel se doručením Software stává oprávněným uživatelem dodaných programových 
produktů. 
 

3. Licence se poskytuje Nabyvateli na dobu 3 let. Po celou dobu platnosti Licence bude Nabyvateli 

poskytována služba maintanance. 

 

4. Nabyvatel bude instalovat Software s Licencemi pouze na vlastních počítačích. 

 

5. Není-li touto smlouvou upraveno jinak, licenční podmínky, vymezení autorských práv a podmínky 
užívání software na produkty společnosti ESET vyplývají z potvrzení podmínek při instalaci mezi 

výrobcem software (dále jen „Vlastník Software“) a koncovým uživatelem (Nabyvatelem). 

 

 

V.  

Záruka, technická podpora a ostatní ujednání 
 

1. Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané řešení:  
- je provozovatelné na operačních a databázových prostředích výpočetních systémů 

aktuálně podporované výrobcem ESET 

https://www.antivirovecentrum.cz/eset/download.aspx
https://www.antivirovecentrum.cz/eset/download.aspx


 

3 

 

- je autorskoprávně bez závad 

2. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že je se souhlasem Vlastníka Software oprávněn k dodávce 
Software a Licencí na základě této smlouvy Nabyvateli. 
 

3. Záruka se nevztahuje na chyby, které způsobí Nabyvatel nesprávným užíváním Software. 

 

4. Na Software poskytuje Poskytovatel záruku po dobu platnosti Licence. Tj. dle specifikace předmětu 
plnění ve čl. I po dobu 3 let. 

 

5. Veškeré závady v průběhu záruční doby i po jejím skončení Nabyvatel nahlašuje telefonicky na 

následujících kontaktech Poskytovatele: 

- tel. číslech: ,  

(v pracovní době, tj. v pracovní dny od 08:00 do 16:00 hod.) 

nebo elektronickou poštou na e-mailovou adresu:  

 

 

6. Kontaktní osoby oprávněné jednat v procesních a administrativních věcech této smlouvy jsou: 
a) Za Dům dětí a mládeže Symfonie 

. , tel. , e-mail:  

 

b) za Amenit s.r.o.: 

. , tel.: , e-mail:   

 

7. Smluvní strany se dohodly, že doručování písemností bude směrováno na adresu Nabyvatele 

uvedenou v této smlouvě. Doručování písemností Poskytovateli bude směrováno na doručovací 
adresu Poskytovatele: Amenit s.r.o., Žerotínova 11, 741 01 Nový Jičín. Není-li možno adresátu 
písemnost doručit, považuje se písemnost za doručenou prvním dnem po uplynutí úložní lhůty, 
i když se adresát o uložení nedozvěděl. 
 

8. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, která jsou její nedílnou součástí, 
je možné jen na základě dohody formou průběžně číslovaných dodatků, řádně potvrzených 
a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

VI.  

Závěrečná ustanovení  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy 

dle zákonů České republiky. 

 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost. V případě elektronického podpisu stačí jedno 
vyhotovení. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním 
smlouvy v Registru smluv, které zajistí Nabyvatel. Smlouvu lze měnit jen dohodou smluvních stran, 
písemnými oboustranně podepsanými dodatky. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

  

     

 

 

 



 

4 

 

 

Za Nabyvatele: Za Poskytovatele 

                                  25. 6. 2024 

V Poděbradech  dne:…………… 

                                    25. 6. 2024 

V Novém Jičíně dne: …………………. 
 

 

 

 

………………………………….. 

 

 

 

 

………………………………….. 
Bc. Jitka Karbulková Ing. Roman Beseda 

ředitelka jednatel 

Dům dětí a mládeže Symfonie, 
Poděbrady, Za Nádražím 56 

Amenit s.r.o. 

  
 


